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Luonto ja metsä ovat kautta aikojen kiehtoneet 
meitä suomalaisia. Myös meillä Tarkettilla on 
oma erityinen suhde metsään, olemmehan jo 
1880-luvulta lähtien valmistaneet puulattioita 
kymmeniin tuhansiin koteihin ja julkisiin tiloihin. 
Aito puulattia herättää tunteita, luo lämpöä ja 
sopii loistavasti pohjoismaiseen ilmastoomme. Ei 
olekaan ihme, että puulattiat ovat vuosi vuodelta 
suositumpia ja halutumpia. Meidän tehtävämme on 
olla valppaana, kuunnella asiakkaidemme toiveita ja 
tutkailla uusimpia trendejä jotta yhä useampi löytää 
omaan tyyliinsä sopivan puulattian, oli se sitten 
klassinen, rohkean trendikäs tai jotain ihan muuta. 

Toivomme, että tämä esite inspiroi sinua löytämään 
oman unelmiesi lattian. Ihania lukuhetkiä!
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Ei ole suurikaan yllätys, että Tarkett syntyi Ruotsissa, joka on yksi maailman metsäisimmistä 
maista. Meillä pohjoismaalaisilla on erityinen suhde metsään. Metsästä olemme hakeneet raken-
nusmateriaaleja saadaksemme katon päämme päälle, ja metsässä olemme jo monien sukupolvien 
ajan metsästäneet sekä poimineet marjoja ja sieniä. Vielä nykyäänkin metsä tarjoaa meille luonto- 
elämyksiä ja rentoutumismahdollisuuksia.

AITOA 
KÄSITYÖTÄ   
VUODESTA 1886
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Tarkettin tarina alkoi 1800-luvun lopulla 
pienessä ruotsalaisessa puusepän-
verstaassa, jossa valmistettiin massiivi-
sauvaparkettia. Jo vuonna 1938 yrityksessä 
tehtiin innovaatioita, kuten helposti 
asennettava Linderman-lankku, ja joitakin 
vuosia myöhemmin lamelli-lankku, joka 
ehkäisee puun luonnollista elämisliikettä. 
Viimeksi mainittua käytetään edelleen 
parkettilattioiden normina Euroopassa. 

1940-luvulla toiminta laajeni, kun yritys 
ryhtyi valmistamaan vinyylilattioita. 
Tarkett-nimeä alettiin käyttää 1967, ja 
vuonna 1997 Tarkett fuusioitui ranska-
laisen Sommer-lattiayrityksen kanssa. 

Tarkett listautui Euronext Paris -pörssiin 
vuonna 2013. Nykyään Tarkett on yksi 
maailman johtavista lattianvalmistajista, 
jolla on tuotantolaitoksia ympäri maailmaa. 
Parkettia valmistetaan edelleen Ruotsissa, 
kuten myös julkisen tilan muovimattoa. 
Valmistuksessa käytetään moderneja 
tuotantotekniikoita, mutta pienen 
malmöläisen puusepänverstaan perintö 
elää edelleen asiantuntemuksessa, 
jolla tuomme esiin jokaisen lankun 
ainutlaatuisen hengen.
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Inspiroidu ajattomasta designista, aidosta käsityöstä ja jännittävistä pintakäsitte-
lyistä.

NOBLE on klassisen ruutulautaparketin moderni tulkinta.

ELEGANCE-lankut ovat ainutlaatuisen leveitä, paksuja ja pitkiä. Luonnollisuus on 
niille ominaista.

PRESTIGE tarjoaa hienostuneen ja luonnollisesti ikääntyneen ilmeen, aivan kuin 
lattialankut olisi jätetty auringon, tuulen ja hiekan käsiteltäviksi.

HERITAGE-lattioissa näkyy luonnon omaa muotoilua – sävyvaihtelua ja oksanjälkiä. 
Luonnolliset yksityiskohdat antavat vaikutelman vuosisatoja vanhasta patinasta.

VINTAGE-parketti huokuu historiaa. Teollista tunnelmaa, sahaus- ja painumajälkiä, 
jotka tekevät lattiasta persoonallisen ja muistuttavat menneistä ajoista.  

SEGNO on osoitus siitä, että klassinen design voi olla myös nykyaikaista. Segno 
on uusi modulaarinen kalanruotoparketti, jolla voi luoda myös räätälöityjä kuvioita.

PLAY-mallistossa etualalla ovat värit ja muodot. Vahvempi muotokieli puhuttelee 
niitä, jotka pitävät hieman erilaisista lattioista.

SHADE-mallistossa on vaikutteita luonnon värisävyistä, jotka tehostavat 
sisustuksesi syvyyttä.

PURE-mallistossa on puun luonnollisia sävyjä.

VIVA on ohut, mutta erittäin kestävä puuviilulattia, joka on täydellinen ratkaisu 
lattiaremonttiin.

Tutustu, kauniiseen ja monipuoliseen puulattiamallistoomme, joka on  
kehitetty ajankohtaisten sisustustrendien ja -tyylien pohjalta. Valinnanvaraa 
löytyy.

LÖYDÄ OMA  
PUULATTIASI  

Magazine_2020_Inled_FI.indd   4 2019-11-07   08:05



Parquet_Magazine_2020_Color_v1.indd   5 2019-10-17   11:57

 TARKETT-PUULATTIAT 2020   5

Magazine_2020_Inled_FI.indd   5 2019-10-25   12:51



Parquet_Magazine_2020_Color_v1.indd   6 2019-10-22   16:22

6   TARKETT-PUULATTIAT 2020

Noble-ruutuparketissa yhdistyy klassinen 
kuvio moderniin designiin. Lattia antaa  
huoneelle aivan erityisen ilmeen, joka  
kunnioittaa vanhaa käsityöperinnettä sekä 
viimeisimpiä sisustustrendejä.

NOBLE
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Noble on uusi tulkinta klassisesta 1950-luvun ruutulautaparketista. Parketin pinta on harjattu puusauvojen suunnan 
mukaisesti, ja huoneeseen tuleva valo heijastuu niistä upeasti eri suuntiin. Pintaa suojaa himmeän luonnollinen, mutta 
kestävä öljyvaha.
Tyylikäät ruudut ja sävyt sopivat erinomaisesti moderniin sisustukseen. Mallistossa on kolme erilaista kuviota: perinteinen 
ruutulauta sekä kaksi neliökuosia, joissa on pienet tai suuremmat ruudut. 

Noble Tammi Bronx - 7806017
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Noble Tammi Scandinavia - 7806008
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Noble Tammi Wasa - 7806010
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Noble Tammi Brooklyn - 7806903
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Noble Tammi Soho – 7806012
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Kaikkein ylellisin lattiamme, jonka 
muotokieli on ainutlaatuista.  
Luonnon oma design määrittää 
tuotteen ulkonäön. 

ELEGANCE

Elegance Tammi Champagne – 41008005
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Elegancen leveät, poikkeuksellisen pitkät ja paksut lankut luovat huoneeseen rauhallisen ilmapiirin. Puun halkeamat 
ja oksankohdat vahvistetaan ja käsitellään huolellisesti. Pinnan öljyvahaus korostaa jokaisessa lankussa puun 
luonnollisuutta. Saat ajattoman ja ylellisen lattian, joka tuo sisustukseen hienostunutta luonnetta.
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Elegance Tammi Sterling – 41008004
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Prestige Tammi Granite - 7877054

Hienostunut ja luonnollisesti pati-
noitunut pinta, aivan kuin lattialankut 
olisi jätetty auringon, tuulen ja hiekan 
käsiteltäviksi.

PRESTIGE
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Prestige ylistää luontoa ja puun luontaista vahvuutta, jonka ansiosta lattia kestää ajan hammasta. Lankut käsitellään 
erityisellä antiikkiharjausmenetelmällä, jonka ansiosta valmis lattia näyttää siltä kuin se olisi ollut auringon, hiekan ja 
tuulen armoilla. Käsittely tekee lattiasta sekä pehmeän että rustiikkisen näköisen, aivan kuin vanha puupenkki, joka on 
ollut vuosia meren rannalla.
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Prestige Saarni Seashell – 7967018 
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Heritage Tammi Opal White – 41007014

Jos silmääsi miellyttää aito rustiik-
kinen tammiparketti, Heritage on  
täydellinen valinta.

HERITAGE
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Vielä jokin aika sitten joitakin tammilaatuja pidettiin liian karkeasyisinä lattiamateriaaleiksi. Nykyään rustiikki tyyli oksan-
kohtineen ja luonnollisine värinvaihteluineen on erittäin arvostettu. Heritagen luonnolliset piirteet saavat puun näyt-
tämään satavuotiaalta ajan patinoimalta lautalattialta, mikä tuo kotiisi ainutlaatuista tunnelmaa. Taitava harjaus ja 
värjäys korostavat yksityiskohtia ja tekevät kaikista laudoista omanlaisensa.
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Heritage Tammi Lime Stone - 41007002
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Heritage Tammi Old Brown - 41007004
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Vintage Tammi Lund – 7877043

Vintage-malliston parketit ovat  
saaneet inspiraationsa vanhojen  
eurooppalaisten yliopistojen  
kirjastojen puulattioista. 

VINTAGE
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Sahaus- ja painumajäljet vahvistavat patinaa ja teollista tunnelmaa. Vintage yhdistää vanhan puulattian charmin ja yksi-
tyiskohdat modernin lattian hyötyihin. Parketti tuo mieleen vanhan ajan puutyöt ja hyvin palvelleet huonekalut. Joissakin  
Vintage-lattioissa on selviä sahausjälkiä ja toisissa pieniä painumajälkiä. Nämä erilaiset efektit ja öljyvahattu pinta antavat 
lattialle aivan omanlaisensa historian.
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Segno Tammi Lime Stone - 41020001

Segno-mallisto on osoitus siitä, että klassinen 
design voi olla myös nykyaikaista. Segno on 
uusi modulaarinen kalanruotoparketti, jolla voi 
luoda myös räätälöityjä kuvioita.

SEGNO
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Olipa kyseessä sitten moderni tai teollistyylinen kattohuoneisto, klassinen vuosisadan vaihteen asunto tai italialaisten 
kartanoiden innoittama talo, on Segno loistava lattiavalinta tyylin korostamiseen.
Nykyaikaisen tulkinnan klassiselle kuviolattialle luova Segno antaa vapaat kädet omien ladontojen suunnitteluun. Siinä 
yhdistyvät poikkeuksellinen laatu ja viimeistely sekä modulaarinen tekniikka, joka tarjoaa lähes rajattomat mahdollisuu-
det ainutlaatuisten kuvioiden muodostamiseen. Riippumatta siitä, valitsetko ajattoman kalanruotoparketin vai oman 
ladontasi, Segno tuo esiin tilan koko potentiaalin.
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Segno Tammi - 41020005

Segno Tammi Old Grey - 41020007
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Play Saarni Ivory Plank - 41006008

Tuo oma tyylisi esille valitsemalla yksilöllinen ja 
moderni lattia, jossa yhdistyvät design ja puun 
luonnollinen kauneus.

PLAY
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Rakastatko puun tuntua ja modernia tyyliä? Play-mallistossa yhdistyvät molempien parhaat puolet. Valikoima särmikkäitä 
sävyjä auttaa nostamaan minkä tahansa tilan tavanomaisen yläpuolelle. Upeiden värien ja luonnollisten kuvioiden 
yhdistelmä luo trendikkään ja rohkean lopputuloksen, mutta saarnen tai tammen sävyt eivät kuitenkaan peitä huoneen 
sisustusta alleen.
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Laaja luonnollisten vivahteiden kirjo tuo 
kotiisi lisää luonnetta ja lämpöä, oli  
sisustuksesi millainen tahansa.

SHADE

Shade Tammi Essence Plank XT - 7877050
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Shade-mallistossa on paljon kauniita sävyjä, joista jokainen on huolellisesti valittu luonnon parhaista väreistä sopimaan 
eri sisustustyyleihin. Lattian ulkonäöllä on suuri vaikutus huoneen ilmeeseen ja tunnelmaan: vaalea lattia antaa rauhallista 
tilan tuntua, ja tumma lattia taas lämmintä kodikkuutta. Sisusta kotiisi moderni ja trendikäs ilme, jonka luonto itse on 
luonut. 
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Shade Tammi Soft Beige Plank - 7878023
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Shade Tammi Soft Beige TreS - 8723030

Shade Tammi Italian Brown DuoPlank - 8727013
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Shade Saarni Linen White Plank - 7967009
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Pure Tammi Rustic TreS - 8723020

Pure-malliston lattioissa puun oma luonnollinen 
sävy ja olemus pääsevät oikeuksiinsa.PURE

Magazine_2020_Pure_FI.indd   42 2019-10-09   15:22



Parquet_Magazine_2020_Color_v1.indd   43 2019-10-18   11:10

 TARKETT-PUULATTIAT 2020   43

Kun luonto tarjoaa niin monia erilaisia kuvioita ja värejä, niistä kannattaa ottaa kaikki irti. Pähkinäpuun syvän ylelliset 
sävyt ja koivun herkkä hehku – tässä mallistossa kuuden eri puulajin omat luonnonkauniit sävyt saavat pääosan. Luo 
sisustuksesi pohja aidoilla luonnon sävyillä.
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Pure Tammi Rustic Plank XT – 7879004
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Pure Saarni Nature TreS – 7965005
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Viva Tammi White – 7828013

Viva on täydellinen valinta moneen kotiin: se sopii 
niin pikkulasten jalkojen alle kuin opiskelijoiden ja 
nuorten parien ensiasunnon lattiaksikin. 

VIVA
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Viva-malliston puuviilulattiat ovat käytännöllisiä, kestäviä ja ihanteellisia remontoijille ohuemman muotonsa ansiosta. 
Lattia on helppo kuljettaa kotiin, koska lankut ovat kätevän lyhyitä. Viva on täydellinen remontointiin: voit asentaa sen 
vanhan lattian päälle kunhan aluslattia on tasainen, puhdas ja kuiva eikä se jousta. Klassista tammea täydentävät 
trendikkäät harmaansävyt. Lattia on hieman ohuempi, mutta kestää rakenteensa ansiosta hyvin kulutusta.
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Viva Tammi Grey (1-sauvainen) - 7828014

 →
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PARKETTILATTIAN 
VALINTA
Puu on ajaton ja hienostunut materiaali, joka vetoaa kaikkiin aisteihin. Puulattia luo kotiin välittömästi 
ylellistä tunnelmaa ja saa pienetkin tilat loistamaan. Mikä olisi omaan elämäntyyliisi ja kotiisi sopiva 
vaihtoehto? Anna meidän auttaa sopivan parkettilattian valinnassa.

PUUN VÄRIT
Kaikki alkaa oman sisustustyylin määrittelystä. Oletko minimalisti sisustuksen suhteen vai pidätkö enemmän klassisesta tyylistä?
 Vaalea puu antaa tiloille ilmavuutta ja selkeyttä, mikä toimii hyvin nykyaikaisen pelkistetyn sisustuksen kanssa. Tummat sävyt puolestaan 
luovat kotoisaa, rustiikkista ja perinteisempää tunnelmaa. Pohdi, millaisen kokonaisvaikutelman haluat luoda ja kuinka paljon valoa 
huoneeseen tulee. Parkettilattian värillä on iso vaikutus lopputulokseen.

VÄRILLÄ ON VÄLIÄ!

Lattia on yksi sisustuksen 

kulmakivistä. 

Ota huomioon, että 

parketin pitää sopia yhteen 

huonekalujen ja muun 

sisustuksen kanssa myös 

niiden vaihtuessa ajan 

mittaan.

Tumma puu yleensä imee itseensä valoa ja 
luo lämmintä ja kotoisaa tunnelmaa, jonka 
saavuttaminen voi olla vaikeaa etenkin 
isoissa tiloissa.

Mitä vaaleampaa puu on, sitä enemmän se 
heijastaa valoa. Tämä saa aikaan avaran ja 
ilmavan vaikutelman, joka toimii erityisesti 
pienissä huoneissa.

VINKKI!
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PUUN OMINAISUUDET
Pienetkin yksityiskohdat, kuten puun oksaisuus, syykuviot ja värivaihtelut, voivat vaikuttaa paljon tilan yleisilmeeseen ja tunnelmaan. Siksi 
myös ne on otettava huomioon lattian valinnassa. Puulattian yleisilme voidaan jakaa kolmeen ryhmään lattian eloisuuden perusteella. 
Valitse itsellesi sopivin vaihtoehto tavoitellun lopputuloksen mukaan.

ELOISA

Puussa on oksankohtia ja enemmän väri- 
ja rakennevaihteluja. Luo kotiin lämpimän 
ja rennon tunnelman sekä klassisen ja 

rustiikkisen ilmeen, joka toimii hyvin 
monenlaisten sisustustyylien kanssa.

ILMEIKÄS

Puussa on isoja oksankohtia ja halkeamia, 
sekä jännittäviä väri- ja rakennevaihteluja. 
Ihanteellinen valinta, kun tavoitteena on 
rohkean teollinen tyyli tai mökkimäinen 

tunnelma.

RAUHALLINEN

Puussa on vähemmän oksaisuutta ja 
vähän värivaihtelua. Sopii loistavasti 
linjakkaan minimalistiseen ja nykyaikaiseen 

sisustukseen. Kokeile yhdistää lattia 
esimerkiksi tiiliseinään, jos tavoittelet 
teollista loft-tunnelmaa.

Parkettilattian 

ulkonäöllä on iso 

vaikutus huoneen 

ilmeeseen ja 

tunnelmaan.
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TUNTUMA
Puulattioiden väritys ja ominaispiirteet eivät ole ainoat asiat, jotka vaikuttavat huoneen yleisilmeeseen. Erilaiset harjaustekniikat ovat 
loistava tapa korostaa puun luontaista kauneutta ja yhdistää lattia muiden sisustuselementtien kanssa.

HARJAUS

Kevyt harjaus, joka korostaa puun syiden 
välistä kontrastia ja tuo puun kuvion kauniisti 
esiin. Vahvistaa aidon puun tuntua.

ANTIIKKIHARJAUS 

Luonnollisen vaikutelman antava, syvälle 
ulottuva viimeistely, joka leikittelee puun 
tiheydellä ja korostaa jokaista yksityiskohtaa, 
mutta tekee pinnasta silti pehmeän ja sileän.

SYVÄHARJAUS

Hieman syvemmälle ulottuva harjaus, joka 
korostaa puun syykuvioita ja luo rustiikkisen 
ilmeen.

Harjaus antaa lattialle 

erityisen viehättävän 

tuntuman ja pinnan. 

Se on täydellinen 

valinta esimerkiksi 

makuuhuoneeseen!
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Lattian pinta kuluu 

ajan mittaan, jolloin 

se saa luonnollisen 

patinan, mikä lisää 

entisestään puun aitoa ja 

omaleimaista ilmettä.

Sahausjälkiä sisältävä parketti on loistava tapa tuoda esiin sisustuksen vintagea tai teollista tyyliä. Lattian pintarakenteen ja yksity-
iskohtien korostuminen saa aikaan hieman viimeistelemättömän ja kierrätyshenkisen vaikutelman, joka toimii hyvin kaikissa tiloissa.

PIENET SAHAUSJÄLJET

Syvyydeltään vaihtelevat, täysin satunnaiset 
sahausjäljet tekevät lopputuloksesta erittäin 

luonnollisen näköisen. Lattia sopii hyvin 
hieman teollisempaan tyyliin.

PAINUMAJÄLJET

Luonnollisen näköisiä painumajälkiä 
sisältävä puulattia on täydellinen valinta 
tiloihin, joissa liikkuu paljon ihmisiä. 
Kuluminen sulautuu osaksi käsiteltyä 
pintaa, ja lattia saa ajan mittaan vain entistä 

upeamman patinan.

POIKITTAISET SAHAUSJÄLJET 

Tässä hieman rouheammassa viimeis-
telyssä sahausjäljet kulkevat koko laudan 
poikki ja saavat aikaan rustiikkisen, 

kierrätysmateriaalia muistuttavan ilmeen.

ERILAISET VIISTEET

Mikroviiste

Miniviiste Käsintehty viiste

Maxiviiste

Lankun pituussuuntaan tehdyt viisteet korostavat 

aidon puulattian ilmettä. Viisteitä on 4 erilaista 
vaihtoehtoa.

Viisteet tuovat esiin lattian ilmettä sen 
mukaan, kuinka syviä ja leveitä ne ovat.

Pienet mikro- tai miniviisteet tekevät 
tyylistä linjakkaamman, syvemmät maksi- 
tai käsintehdyt viisteet puolestaan luovat 
käsityömäistä vintage-henkeä.

VINKKI!
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PINTAKÄSITTELY
Kuluminen, naarmut ja tahrat ovat väistämätön osa arkea. Lattiaan sopiva pintakäsittely auttaa suojaamaan pinnan alla olevaa puuta. 
Puulattioissamme on Proteco-pintakäsittely, joka lukeutuu markkinoiden parhaimpien joukkoon. Se pitää parketin erinomaisessa 
kunnossa vuosien ajan.

PROTECO-LAKKA

Puolikiiltävä lakka, jota levitetään puulattian 
pinnalle yhteensä kuusi kerrosta. Tekee 
lattiasta erittäin hyvin kulutusta kestävän. 
Loistava valinta ihmisille, jotka haluavat 
vain vähän ylläpitoa vaativan puulattian.

PROTECO NATURA -LAKKA

Mattapintainen lakka, joka levitetään 
puulattian pinnalle samalla tavalla kuin 
puolikiiltävä lakka. Antaa lattialle yhtä hyvän 
kulutuksenkeston ja suojan. Säilyttää puun 
luonnollisen sävyn ja tunnun öljyämisen 
tapaan. Vaatii hieman enemmän hoitoa, 
sillä lika näkyy mattapintaisessa lattiassa 
puolikiiltävää herkemmin.

PROTECO-ÖLJYVAHA

Öljy tunkeutuu puuhun, ja vaha jää 
suojaamaan sen pintaa. Öljyvaha suojaa 
kulumiselta ja antaa silkinhohtoisen 

mattapinnan. Lattia vaatii hieman enemmän 
hoitoa kuin lakattu puulattia. Hyvin 
hoidettuna lattia säilyy kauniin näköisenä 
vuosien ajan.

Puu on elävä luonnonmateriaali, 
joka kutistuu ja turpoaa lämpötilan 

ja ilmankosteuden mukaan. Se voi 
aiheuttaa lattiaan halkeilua tai lautojen 
kovertumista. Tarkett on valmistanut 

SXXODWWLRLWD� MR� \OL� ���b YXRGHQ� DMDQ��
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ilmaston aiheuttamat haasteet voidaan 

minimoida. 

Lattioissamme on kolme kerrosta, joiden 
kuitusuunnat sijoitetaan ristikkäin. Näin 
puun liike minimoituu ja lattiasta tulee 
vakaa. Vahva ja liimaton lukitusjärjestel-
mämme puolestaan sitoo laudat tiukasti 
toisiaan vasten, eikä rakoja pääse 
syntymään.

Pyyhi vesiroiskeet 

lattialta mahdollisimman 

nopeasti , jotta se pysyy 

hyvännäköisenä. Siivoa pöly 

ja lika lattialta päivittäin. 

Älä käytä märkämoppausta, 

höyrypesuria, huonekalujen 

kiillotusaineita tai hankaavia 

tuotteita.

HOITO RAKENNE RATKAISEE

VINKKI!

PÄIVITTÄINEN HOITO

Suosittelemme puulattioiden imurointia tai 
pyyhkimistä kuivalla mopilla.
Tarkett in puulatt ian hoitosetti 
lakatuille lattioille on oiva valinta 
sen miellyttävän muotoilun ansiosta.  
Settiin kuuluu mm. teleskooppivarsi 
ja mikrokuitumoppi tarrakiinnityksellä. 
Saatat tarvita pinttyneemmän lian ja 
tahrojen puhdistamiseen hieman vettä ja 
puhdistusainetta. Älä käytä vettä liikaa. Katso 
tarkemmat hoito-ohjeet nettisivuiltamme 
WDUNHWW���

Öljyvahatun puulattian korjaussarja

Korjaussarjat ovat väreiltään yhteensopivia 
öljyvahattujen lattioidemme kanssa. Sarjaan 
kuuluu värillinen pohjustusaine, öljyvaha, 
sivellin ja hiomapaperia. Pienellä vaivannäöllä 
voit häivyttää öljyvahattuun lattiaan tulleet 
naarmut.

Säilytä puulattian kauneus.Kun hoidat 
lattiaa oikein, se säilyy hyvännäköisenä 
vuosien ajan. Mieti, kuinka paljon aikaa olet 
valmis käyttämään lattian hoitoon, koska 
se voi vaikuttaa lattian valintaan.

RATKAISUT ONGELMIIN

Älä huoli, jos pudotat lasin tai naarmutat 
lattiaasi. Tarkettilta löytyy useita tuotteita 

yksittäisten kohtien ehostamiseen.

Puulattian korjaussarja

Parketin pienten vaurioiden korjaamiseen. 
Sisältää kittiputkilon, korjauslakan ja 
hiekkapaperin.

Magazine_2020_Surface_FI.indd   56 2019-11-07   08:30



Parquet_Magazine_2020_Color_v1.indd   57 2019-10-17   13:41

 TARKETT-PUULATTIAT 2020   57

SOPIVA LATTIA JOKA TILAAN
Vietämme paljon aikaa sisätiloissa, ja luonnonmateriaaleilla on tunnetusti myönteinen ja pitkäkestoinen vaikutus hyvinvointiimme. Puu-
lattia luo kotiin miellyttävän ja rentouttavan ilmapiirin, jossa voi ladata akkuja pitkän päivän jälkeen. Lattian pintakäsittelyn valinnassa ja 
sen vaatimassa hoidossa on kuitenkin hyvä ottaa huomioon oma elämäntyyli. Loppujen lopuksi paras parkettilattia on se, joka soveltuu 
tilaan parhaiten huomioiden sen käytön.

MAKUUHUONEET

Makuuhuone on rauhan tyyssija. Kuluminen 
ei ole siellä yleensä ongelma, koska tilassa 
liikutaan vähemmän. Makuuhuoneeseen 
sopii hyvin harjattu ja öljyvahattu lattia, 
jossa puun luontainen kauneus korostuu 
entisestään.

LASTENHUONEET

Lapset ovat lapsia! Varmista, että lattia 
kestää kolhuja ja rajuja leikkejä, valitsemalla 
esimerkiksi kestävä puuviilulattia Viva-
mallistosta. 3- tai 2-sauvainen lattia tai 

minilankkulattia saa näiden huoneiden 
parhaat puolet esiin tasapainottamalla 
niiden mittasuhteita.

OLOHUONEET

Olohuone on todennäköisesti kodin suurin tila. Miksi et siis tekisi siitä huomion keskipistettä? 
Tammi ja pähkinäpuu sopivat hyvin sekä moderniin että perinteiseen ympäristöön. 
Monipuolisuutensa ansiosta ne ovatkin suosittu sisustusvalinta. Jos haluat näyttävän 
ja luonteikkaan sisustuselementin, valitse öljyvahattu lattia, joka patinoituu tyylikkäästi. 
Noble- ja Segno-mallistojemme kuviolattiat sopivat myös loistavasti olohuoneeseen. 
Niiden puusauvojen suunnan mukaisesti harjattu pinta heijastaa kauniisti valoa ja korostaa 
aidon puun tuntua. Etsitkö jotakin helppohoitoisempaa? Lakatun lattian hoitaminen on 
nopeaa ja vaivatonta. 

KEITTIÖT

Keittiö on usein kodin sydän, joten valitse 
lattiaan kestävä ja helposti puhdistettava 
pintakäsittely. Lakattu lattia sopii 
täydellisesti vilkkaisiin tiloihin, koska se 
kestää hyvin päivittäistä kulutusta.

Minulla on iso perhe tai luonani käy paljon 

vieraita Jos sinulla on lapsia, lemmikkejä 
tai luonasi käy paljon vieraita, muista 
suojata eteisen lattia matolla, joka sitoo 
likaa ja kosteutta, jotta ne eivät pääse 
vahingoittamaan parkettia. 

Työskentelen kotoa 
Muista suojata työhuoneen lattia työtuolin 
pyörien ja liikuteltavien huonekalujen 
aiheuttamalta kulumiselta.

Ennaltaehkäisy on aina 

parempi vaihtoehto! Kiinnitä 

huonekalujen jalkojen 

alle huopatassut. 

Ne suojaavat lattiaa ja 

auttavat pitämään sen 

hyvännäköisenä.

VINKKI!

ENTÄ JOS...

Magazine_2020_Surface_FI.indd   57 2019-11-07   09:13



87
23

00
4

78
06

01
0

Parquet_Magazine_2020_Color_v1.indd   58 2019-10-17   13:47

58   TARKETT-PUULATTIAT 2020

ASENNUS
Parketilla voi saada aikaan ison muutoksen, ja se voi tehdä huoneesta esimerkiksi suuremman, kapeamman tai näyttävämmän näköisen. 
Lautojen asennussuunnalla on merkittävä vaikutus huoneen koon ja muodon hahmottamiseen.

Asenna laudat 

luonnonvalon 

suuntaisesti. Se saa 

aikaan saumattoman 

ja yhtenäisen 

vaikutelman.

Klassiset kuviot , kuten kalanruoto ja 
hollantilaiskuvio, ovat tunnusomaisia 
vanhoille rakennuksille vuosisadan 
vaihteesta. Ne luovat perinteikkään ja 

hienostuneen vaikutelman. 
Eri osista koostuvat, rinnakkain ladotut 
kuviot ovat erittäin nykyaikaisia ja sopivat 
upeasti huoneisiin, joiden sisustus on 
muuten pelkistetty ja minimalistinen.

Pieniin huoneisiin lankut kannattaa 
asentaa pituussuuntaan, koska se saa 
tilan näyttämään pidemmältä. Isommissa 

huoneissa voi käyttää myös kookkaampia ja 
leveämpiä lankkuja, jotka tuovat ylellisyyttä 
yksinkertaiseenkin sisustukseen.

LANKKUJEN 

KOON VALINTA

KUVION VALINTA

VINKKI!
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PARKETIN ASENNUS ON HELPPOA

Jos olet hylännyt haaveesi puulattiasta, koska epäilet asennuksen olevan liian monimutkaista, sinun kannattaa harkita asiaa uudelleen. 
Valikoimastamme löytyy helppoja ja käteviä ratkaisuja myös vähemmän kokeneille asentajille. Kaikki alkaa alustan valmistelusta, 
valitsitpa sitten minkä asennustavan tahansa.

2-LOCK

Tämä erittäin nopea ja kätevä lukkopontti 
tekee puulattioiden asentamisesta erittäin 
helppoa. Salaisuus on jokaisen laudan 
päätypontissa oleva mekanismi, joka lukitsee 
laudat painettaessa toisiaan vasten. Lattian 
asentaminen keskikokoiseen huoneeseen 
vie alle päivän, kun asennus tehdään uivana 
(ilman liimaa). 
Useimmat valikoimamme lattioista 
asennetaan tällä tavalla.

ULTRALOC

Tämä nopea ja siisti lukkopontti sopii 

täydellisesti aloittelijoille, koska se 
perustuu yksinkertaiseen vaakasuoraan 
liitokseen. Se on loistava valinta myös 
kunnostuskohteisiin. Salaisuutena on 
���bPP�Q�SDNVXXV��PLQN¦�DQVLRVWD�ODQNXW�

voidaan asentaa olemassa olevan lattian 
päälle ovenkarmeja muuttamatta.

LIIMAUS

Segno-malliston parkettien ponttijärjestelmä 
sopii ihanteellisesti kuvioiden luomiseen. 
Asennus vaatii taitoa, jotta lopputuloksesta 
tulee toivotunlainen. Myös erittäin pitkät ja 
leveät Elegance-lankut liimataan alustaan, 
tai asennetaan suoraan koolauksen päälle.

Lattialämmitys lisää mukavuutta, mutta sen 
asennuksessa pitää huomioida muutamia 
seikkoja. Lattian pintalämpötila ei saa 

QRXVWD�\OL���br&�VHHQ��MD�M¦UMHVWHOP¦Q�

on jaettava lämpö tasaisesti koko 

lattiapinnalle. 
Osa puulajeista, kuten pyökki ja vaahtera, 
elävät muita herkemmin. Niitä ei suositella 
käytettäväksi yhdessä lattialämmityksen 
kanssa, sillä lämpötilanvaihtelut voivat 
aiheuttaa rakojen muodostumista 
lattialautojen väliin etenkin talvella. 
/XH�OLV¦¦�ZZZ�WDUNHWW��

Noble-mallistossa puunsyiden vaihtelevat 
suunnat, pienet variaatiot ja tarkoituksella 
epätäydelliset kohdistukset antavat 
jokaiselle laudalle ainutlaatuisen ilmeen 
ja käsityön leiman.

Erilaisten 

asennustapojen ansiosta 

parkettilattioidemme 

asennus onnistuu kaikilta 
aina aloittelijoista 

ammattilaisiin. 

Todennäköisesti sinulla 

on jo kaikki asentamiseen 

tarvittavat työkalut.

Vapauta luovuutesi!  

Valitse lautoja eri 

pakkauksista ja leikittele 

puun värivaihteluilla.

Katso tarkemmat asennusohjeet
QHWWLVLYXLOWDPPH�ZZZ�WDUNHWW���

TÄYDELLISEN 

EPÄTÄYDELLISTÄ

SUUNNITTEILLA

LATTIALÄMMITYS?
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PUULAJIT
Suurin osa käyttämästämme puusta on peräisin kestävästi hoidetuista ruotsalaisista ja suomalaisista metsistä. Pohjoisten metsien 
puut kasvavat harvaan ja hitaasti, minkä ansiosta ne ovat vahvoja ja vakaita. Käytämme koko tukin kolmikerroksisten lattialautojemme 
valmistuksessa. Hyödynnämme pohjoista puuta lankkujen keski- ja pohjakerroksissa niiden vahvuuden ja vakauden parantamiseksi. 
Design syntyy puun syykuvioista, jotka tekevät lattioista kauniita ja erottuvia ja saavat ne huokumaan luonnollista lämpöä.

Entäpä muut puulajimme?

Brinell-testissä mitataan puun kovuutta 
painamalla pientä teräskuulaa voimakkaasti 
sen pintaa vasten. Brinell-arvo määritetään 
sen perusteella, kuinka suuri painuma 
puuhun jää. Mitä suurempi Brinell-arvo, 
sitä kovempaa ja kestävämpää puu on. 

Ohessa esitetyt arvot ovat useista testeistä 
saatuja keskiarvoja.

PYÖKKI

Vahva ja viehättävän hienosyinen pyökki 
kestää hyvin kulutusta. Sen väri vaihtelee 
vaaleasta vaaleanpunertavan ruskeaan. 
Ajan kuluessa pyökin sävy muuttuu 
punertavasta kultaisemmaksi. 

KOIVU

Tämä hienosyinen ja väriltään vaalea 
pohjoismainen puu hohtaa kauniisti. 
Ikääntyessään koivu tummenee ja 
muuttuu sävyltään kultaisemmaksi.

PÄHKINÄ

Kovaa, raskasta ja kestävää pähkinäpuuta 
on saatavana monissa lämpimissä 
sävyissä aina vaaleanruskeasta 
tummaan suklaaseen. Pähkinäpuun 
ruskeat sävyt voivat punertua ajan 
mittaan.

VAAHTERA

Vaahteran sävyt  va ihte levat 
kermanvaaleasta tummanpunaiseen, 
ja sen syyt ovat suoria ja hentoja. 
Alt istuessaan auringonvalol le 
vaahteran väri tummenee ja muuttuu 
kultaisemmaksi.

TAMMI 

Tammi on erittäin vahvaa, raskasta ja 
kestävää puuta. Sen syyt erottuvat hyvin 
ja sävy on viehättävän vaalea. Ajan mittaan 
väri muuttuu kultaisemmaksi.

SAARNI

Vahva ja kestävä saarni on yleensä väriltään 
vaaleaa, ja sen syyt erottuvat hennosti. Ajan 
kuluessa se saa lämpimän kultaisen sävyn. 

BRINELL-KOVUUSASTEIKKO

Koivu

Pähkinä

Tammi

Pyökki

Saarni

Vaahtera

Viva
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Doing Good. Together.
Tavoitteenamme on parantaa ihmisten elämää, säästää 

luonnonvaroja ja kunnioittaa ympäristöä joka päivä.

Aidoissa puulattioissamme näkyy 
luonnon kädenjälki. Paljastamme 
puun luonnollisen kauneuden, 
kun valmistamme siitä kestäviä ja 
pitkäikäisiä lattioita kaikkiin koteihin. 

Haluamme lattioidemme vaikuttavan 
omalta osaltaan hyvään sisäilmaan 
ja tekevän tiloista terveempiä ja 
miellyttävämpiä. Tämän vuoksi kaikki 
lattioissa käyttämämme pinnoitteet ovat 
liuotteettomia ja niin vähäpäästöisiä, 
että tasot alittavat roimasti tiukimmatkin 
eurooppalaiset standardit. 

Olemme suunnitel leet latt iat 
helppohoitoisiksi. Niiden puhdistus 
onnistuu hellävaraisesti pyyhkimällä 
kuivalla tai kostealla mopilla. 

Lattiamme ovat kestäviä ,  ja 
ikääntyessään ne voidaan kunnostaa 
tai niille voidaan antaa uusi elämä. 
Tarkettin parkettilattiat on suunniteltu 
niin,  että hionta, lakkaus tai 
öljykäsittely voidaan tarvittaessa uusia. 
Kiertotalouden edistämisen lisäksi tämä 
auttaa hyödyntämään luonnonvaroja 
kestävämmin ja edesauttaa hiilidiok-
sidin talteenottoa.

Tarkett haluaa olla hyvä ja vastuullinen 
kumppani, minkä vuoksi teemme tiivistä 
yhteistyötä asiakkaiden, toimittajien, 
tutkimuslaitosten, viranomaisten ja 
kansainvälisten organisaatioiden 
kanssa. 

Teemme yhteistyötä maailmanlaajuisten 
järjestöjen kanssa myös edistääksemme 
vastuull ista metsänhoitoa  ja 
biodiversiteett iä.  Valitsemme 
kumppaneiksemme ensisijaisesti 
VHOODLVLD�WRLPLWWDMLD��MRWND�RQ�MR�VHUWL�RLWX��

Vastaavasti kannustamme uusia 
toimittajiamme harjoittamaan 
kestävää metsänhoitoa hankkimalla 
alkuperäketjun (Chain of Custody) 
VHUWL�RLQQLQ��7¦OO¦�KHWNHOO¦�\OL���b��
puustamme on FSC®- tai PEFC™-
VHUWL�RLWX��

Käymme jatkuvaa ja läheistä 
vuoropuhelua ympäristömerkinnöistä 
ja -arvioinneista vastaavien instituuttien 
kanssa, jotta täyttäisimme aina 
paikallisten markkinoiden vaatimukset. 

Tarkettin tuotemerkinnät tarjoavat 
läpinäkyvää tietoa tuotteissa käytettyjen 
materiaalien alkuperästä.

7DUNHWWLQ� SXXODWWLRLVWD� ��b �� RQ�
aitoa puuta, joka on yksi maailman 
uusiutuvimmista materiaaleista. 

Eurooppalaiset tehtaamme myös 
sijaitsevat lähellä metsiä. Suurin 
osa puuraaka-aineestamme tulee 
hyvin hoidetuista ruotsalaisista 
ja suomalaisista metsistä, joissa 
kasvaa enemmän puita kuin mitä niitä 
kaadetaan. 

Kaikki puulattioiden valmistuksesta 
syntyvä jäte kierrätetään tehtaidemme 
energiaksi. Ylimääräinen jäte myydään 
muun teollisuuden raaka-aineeksi, ja se 
kierrätetään energian ja/tai biokaasun 
lähteeksi. 

Kuluneita puulattioita on tähän mennessä 
käytetty lähinnä energianlähteenä. 
Nyt vanhoista lattioista saatavalle 
kierrätysmateriaalille on olemassa 
muitakin mahdollisuuksia uuden 
tuotekehityksen myötä. 

Olemme myös aloittaneet projektin, 
jossa tavoitteenamme on saada kaikille 
tuotteillemme FSC®- tai PEFC™-
VHUWL�RLQWL�WDL�YDOPLVWDD�QH�NLHUU¦WHW\VW¦�
puusta.

SUUNNITELTU IHMISILLE YMPYRÄ SULKEUTUU YHTEISTYÖN EDISTÄMINEN

Tarkett on valmistanut puulattioita vuodesta 1886. Yhtenä maailman suurimmista 
lattiavalmistajista meidän on kannettava vastuumme siitä, että toiminnassamme 
huomioidaan kestävä kehitys pitkällä aikavälillä. 
Haluamme tehdä hyvää. Tavoitteenamme on valmistaa puulattioita, jotka ovat 
käytännöllisiä ja kauniita, mutta joilla on myös positiivinen vaikutus ihmisiin ja 
ympäristöön. Uskomme yhteistyön voimaan, ja haluamme kannustaa asiakkaitamme 
ja kaikkia sidosryhmiämme tekemään kanssamme hyvää – yhdessä. Kestävän 
kehityksen suhteen Tarkettin motto kuuluu: ”Doing Good. Together.”
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1-SAUVAINEN PARKETTI MODUULIPARKETTI

Midi 
Plank
-lankku

Mini 
Plank
-lankku

Plank
-lankku

Plank XT
-lankku

Erittäin
leveä 
lankku

117 mm 134 mm 162 mm 190 mm 260/280 mm

3-SAUVAINEN 

PARKETTI

TreS

194 mm

22
81

 m
m

2-SAUVAINEN 

PARKETTI

DuoPlank

194 mm

22
81

 m
m

RUUTUPARKETTI

Ruutu-
lauta

Suuret 
ruudut

Pienet 
ruudut

192 mm 190 mm 190 mm

20
28

 m
m

22
80

 m
m

22
80

 m
m

VIVA-

PUUVIILULATTIA

Viva Line
-minilankku

1-sauvainen
2-sauvainen 
3-sauvainen

110 mm 190 mm

12
20

 m
m

12
20

 m
m

25
20

 m
m

20
00

 / 
22

00
 / 

25
20

 m
m

20
00

 / 
22

00
 / 

25
20

 m
m

18
50

 m
m

12
45
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m

Paksuus 14 mm Paksuus 11 mmPaksuus 14 mm Paksuus 14 mm Paksuus 22 mm Paksuus 16 mm 

Vasen/oikea

120 mm

60
0 

m
m

SAUVAISUUS

MALLISTOT
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Paksuus 13/14 

mm

Paksuus 13/14 mmPaksuus 13/14 mm Paksuus 8,5 mm
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* Proteco-lakka   ** Proteco Natura   o Proteco-öljyvaha

NOBLE 
Tuote- 
numero

Mitat
P x L x K (mm)

Sauvaisuus Pintakäsittely
Pinnan 

viimeistely
Viiste Ilme Väri

m²/
paketti

Noble Tammi Scandinavia 7806008 2028x192x16 Ruutulauta Proteco-öljyvaha Harjattu - Eloisa Valkoinen 2,34

Noble Tammi Manhattan 7806014 2280x190x16 Pienet ruudut Proteco-öljyvaha Harjattu - Eloisa Valkoinen 2,60

Noble Tammi Brooklyn 7806903 2280x190x16 Suuret ruudut Proteco-öljyvaha Harjattu - Rauhallinen Valkoinen 2,60

Noble Tammi Art Deco 7806009 2028x192x16 Ruutulauta Proteco-öljyvaha Harjattu - Eloisa Lämmin beige 2,34

Noble Tammi Soho 7806012 2280x190x16 Suuret ruudut Proteco-öljyvaha Harjattu - Rauhallinen Lämmin beige 2,60

Noble Tammi Retro 7806007 2028x192x16 Ruutulauta Proteco-lakka - - Eloisa Lämmin ruskea 2,34

Noble Tammi Wasa 7806010 2028x192x16 Ruutulauta Proteco-öljyvaha Harjattu - Eloisa Lämmin ruskea 2,34

Noble Tammi Chelsea 7806016 2280x190x16 Pienet ruudut Proteco-öljyvaha Harjattu - Eloisa Lämmin ruskea 2,60

Noble Tammi Bronx 7806017 2280x190x16 Suuret ruudut Proteco-öljyvaha Harjattu - Eloisa Tummanharmaa 2,60

Noble Tammi Broadway 7806013 2280x190x16 Suuret ruudut Proteco-öljyvaha Harjattu - Rauhallinen Musta 2,60

Noble Tammi Manhattan
7806014 o

Noble Tammi Retro
7806007 *

Noble Tammi Chelsea
7806016 o

Noble Tammi Brooklyn
7806903 o

Noble Tammi Scandinavia
7806008 o

Noble Tammi Soho
7806012 o

Noble Tammi Wasa
7806010 o

Noble Tammi Bronx
7806017 o

MALLISTOJEN TIEDOT

Noble Tammi Art Deco
7806009 o

Noble Tammi Broadway
7806013 o

Puu on luonnonmateriaali, ja siinä voi esiintyä pientä väri- ja rakennevaihtelua. Kun puulattia hiotaan, sen ulkonäkö 
muuttuu värin, rakenteen ja pinnan osalta. Kuvat havainnollistavat vain lattian väriä. Lisätietoa eri lajitelmista ja 
lattian elävyydestä saat lajitelmakirjasta (Grading Book). Kirja löytyy useimmilta jälleenmyyjiltä ja nettisivuiltamme 
ZZZ�WDUNHWW��
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Prestige Saarni Seashell
7967018 o

Prestige Tammi White Sand
7877046 o

Prestige Tammi
7877048 o

Prestige Tammi Granite
7877054 o

Prestige Tammi Sand
7870058 o

Prestige Tammi Driftwood
7870059 o

PRESTIGE
Tuote- 
numero

Mitat 
P x L x K (mm)

Sauvaisuus Pintakäsittely
Pinnan 

viimeistely
Viiste kaikilla 

sivuilla
Ilme Väri

m²/
paketti

Prestige Saarni Seashell 7967018 2200x162x14 1-sauvainen Proteco-öljyvaha Antiikkiharjattu Miniviiste Ilmeikäs Valkoinen 2,14

Prestige Tammi White Sand 7877046 2200x190x14 1-sauvainen Proteco-öljyvaha Antiikkiharjattu Miniviiste Rauhallinen Valkoinen 2,51

7877052 2000x190x14 1-sauvainen Proteco-öljyvaha Antiikkiharjattu Miniviiste Rauhallinen Valkoinen 2,28

Prestige Tammi Driftwood 7870059 2281x194x14 3-sauvainen Proteco-öljyvaha Antiikkiharjattu - Rauhallinen Tummanharmaa 2,66

Prestige Tammi Sand 7870058 2281x194x14 3-sauvainen Proteco-öljyvaha Antiikkiharjattu - Rauhallinen Lämmin beige 2,66

Prestige Tammi 7877048 2200x190x14 1-sauvainen Proteco-öljyvaha Antiikkiharjattu Miniviiste Eloisa Lämmin ruskea 2,51

Prestige Tammi Granite 7877054 2000x190x14 1-sauvainen Proteco-öljyvaha Antiikkiharjattu Miniviiste Eloisa Tummanharmaa 2,28

Prestige Tammi Graphite 7877055 2200x190x14 1-sauvainen Proteco-öljyvaha Antiikkiharjattu Miniviiste Eloisa Tummanharmaa 2,51

ELEGANCE 
Tuote- 
numero

Mitat 
P x L x K (mm)

Sauvaisuus Pintakäsittely
Pinnan 

viimeistely
Viiste kaikilla 

sivuilla
Ilme Väri

m²/
paketti

Elegance Tammi Champagne 41008005 2520x260x22 1-sauvainen Proteco-öljyvaha Harjattu Miniviiste Eloisa Valkoinen 2,62

Elegance Tammi Sterling 41008004 2520x280x22 1-sauvainen Proteco-öljyvaha Harjattu Miniviiste Eloisa Tummanharmaa 2,82

Elegance Tammi 41008001 2520x280x22 1-sauvainen Proteco-öljyvaha Harjattu Miniviiste Eloisa Lämmin ruskea 2,82

Elegance Tammi Champagne
41008005 o

Elegance Tammi Sterling
41008004 o

Elegance Tammi
41008001 o

Prestige Tammi Graphite
7877055 o
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* Proteco-lakka   ** Proteco Natura -lakka   o Proteco-öljyvaha

Heritage Tammi Opal White
41007014 o

Heritage Tammi Chalk White
7870067 o

Heritage Tammi Old Brown 
41007004 o

Heritage Tammi Old Grey 
41007005 o

Heritage Tammi
41007009 o

Heritage Tammi Blonde 
41007013 o

Heritage Tammi Classic
7870066 o

Heritage Tammi Lime Stone
41007002 o

Heritage Tammi Urban Grey
41007007 o

HERITAGE Tuotenumero
Mitat 

P x L x K (mm)
Sauvaisuus Pintakäsittely

Pinnan 
viimeistely

Viiste pitkillä 
sivuilla

Ilme Väri
m²/

paketti

Heritage Tammi Opal White 41007014 2200x190x14 1-sauvainen Proteco-öljyvaha Syväharjattu
Käsintehty
miniviiste

Ilmeikäs Valkoinen 2,51

Heritage Tammi Chalk White 7870067 2281x194x14 3-sauvainen Proteco-öljyvaha Syväharjattu - Eloisa Valkoinen 2,66

Heritage Tammi Lime Stone 41007002 2200x190x14 1-sauvainen Proteco-öljyvaha Syväharjattu
Käsintehty
miniviiste

Ilmeikäs Valkoinen 2,51

Heritage Tammi Urban Grey 41007007 2200x190x14 1-sauvainen Proteco-öljyvaha Syväharjattu
Käsintehty
miniviiste

Ilmeikäs Tummanharmaa 2,51

Heritage Tammi Blonde 41007013 2000x190x14 1-sauvainen Proteco-öljyvaha Syväharjattu
Käsintehty
miniviiste

Ilmeikäs Lämmin beige 2,28

Heritage Tammi 41007001 2200x190x14 1-sauvainen Proteco-öljyvaha Syväharjattu
Käsintehty
miniviiste

Ilmeikäs Lämmin ruskea 2,51

41007009 2000x190x14 1-sauvainen Proteco-öljyvaha Syväharjattu
Käsintehty
miniviiste

Ilmeikäs Lämmin ruskea 2,28

Heritage Tammi Classic 7870066 2281x194x14 3-sauvainen Proteco-öljyvaha Syväharjattu - Eloisa Lämmin ruskea 2,66

Heritage Tammi Old Grey 41007005 2200x190x14 1-sauvainen Proteco-öljyvaha Syväharjattu
Käsintehty
miniviiste

Ilmeikäs Tummanharmaa 2,51

Heritage Tammi Old Brown 41007004 2200x190x14 1-sauvainen Proteco-öljyvaha Syväharjattu
Käsintehty
miniviiste

Ilmeikäs Lämmin ruskea 2,51
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Vintage Tammi Orléans
7876104 o

Vintage Tammi Uppsala
7876105 o

Vintage Tammi Chester
7877042 o

Vintage Tammi Montpellier
7877041 o

Vintage Tammi Lund 
7877043 o

Vintage Tammi Copenhagen
7877040 o

Vintage Tammi Salamanca
7877044 o

VINTAGE Tuotenumero
Mitat

P x L x K (mm) 
Sauvaisuus Pintakäsittely Pinnan viimeistely

Viiste pitkillä 
sivuilla

Ilme Väri
m²/

paketti

Vintage Tammi Copenhagen 7877040 2000x190x14 1-sauvainen Proteco-öljyvaha
Pienet sahausjäljet, 

harjattu
Käsintehty
miniviiste

Rauhallinen Tummanharmaa 2,28

Vintage Tammi Uppsala 7876105 2000x162x14 1-sauvainen Proteco-öljyvaha
Pienet sahausjäljet, 

harjattu
Käsintehty
miniviiste

Eloisa Valkoinen 1,94

Vintage Tammi Lund 7877043 2000x190x14 1-sauvainen Proteco-öljyvaha
Pienet sahausjäljet, 

harjattu
Käsintehty
miniviiste

Rauhallinen Tummanharmaa 2,28

Vintage Tammi Orléans 7876104 2000x162x14 1-sauvainen Proteco-öljyvaha
Poikkisuuntaiset  

sahausjäljet, harjattu
Käsintehty
miniviiste

Eloisa Tummanharmaa 1,94

Vintage Tammi Montpellier 7877041 2200x190x14 1-sauvainen Proteco-öljyvaha
Pienet sahausjäljet, 

harjattu
Käsintehty
miniviiste

Rauhallinen Lämmin beige 2,51

Vintage Tammi Chester 7877042 2200x190x14 1-sauvainen Proteco-öljyvaha
Painumajäljet, 

harjattu
Käsintehty
miniviiste

Eloisa Lämmin ruskea 2,51

Vintage Tammi Salamanca 7877044 2000x190x14 1-sauvainen Proteco-öljyvaha
Pienet sahausjäljet, 

harjattu
Käsintehty
miniviiste

Eloisa Lämmin ruskea 2,28

Play Tammi Winter Plank
7876024 **

Play Tammi Charcoal Plank
7876106 **

Play Tammi Marble Plank
7876009 **

Play Saarni Ivory Plank
41006008 **

PLAY Tuotenumero
Mitat 

P x L x K (mm)
Sauvaisuus Pintakäsittely

Pinnan 
viimeistely

Viiste pitkillä sivuilla Ilme Väri
m²/

paketti

Play Saarni Ivory Plank 41006008 2000x162x13 1-sauvainen
Proteco Natura 

-lakka
- Miniviiste Rauhallinen Valkoinen 1,94

Play Tammi Winter Plank 7876024 2520x162x14 1-sauvainen
Proteco Natura 

-lakka
Harjattu Käsintehty viiste Ilmeikäs Valkoinen 2,45

7876007 2000x162x14 1-sauvainen
Proteco Natura 

-lakka
Harjattu Käsintehty viiste Ilmeikäs Valkoinen 1,94

Play Tammi Marble Plank 7876009 2200x162x14 1-sauvainen
Proteco Natura 

-lakka
Harjattu Miniviiste Ilmeikäs Tummanharmaa 2,14

Play Tammi Charcoal Plank 7876106 2000x162x14 1-sauvainen
Proteco Natura 

-lakka
Harjattu Miniviiste Rauhallinen Musta 1,94
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SEGNO 
Tuote- 
numero

Mitat
P x L x K (mm)

Sauvaisuus Pintakäsittely
Pinnan 

viimeistely
Viiste kaikilla 

sivuilla
Ilme Väri

m²/
paketti

Segno Tammi Lime Stone 41020001 600x120x11 Vasen lauta Öljyvaha Harjattu Miniviiste Eloisa Valkoinen 2,16

41020002 600x120x11 Oikea lauta Öljyvaha Harjattu Miniviiste Eloisa Valkoinen 2,16

Segno Tammi Blonde 41020003 600x120x11 Vasen lauta Öljyvaha Harjattu Miniviiste Eloisa Lämmin beige 2,16

41020004 600x120x11 Oikea lauta Öljyvaha Harjattu Miniviiste Eloisa Lämmin beige 2,16

Segno Tammi 41020005 600x120x11 Vasen lauta Öljyvaha Harjattu Miniviiste Eloisa Lämmin ruskea 2,16

41020006 600x120x11 Oikea lauta Öljyvaha Harjattu Miniviiste Eloisa Lämmin ruskea 2,16

Segno Tammi Old Grey 41020007 600x120x11 Vasen lauta Öljyvaha Harjattu Miniviiste Eloisa Tummanharmaa 2,16

41020008 600x120x11 Oikea lauta Öljyvaha Harjattu Miniviiste Eloisa Tummanharmaa 2,16

Segno Tammi Old Brown 41020009 600x120x11 Vasen lauta Öljyvaha Harjattu Miniviiste Eloisa Lämmin ruskea 2,16

41020010 600x120x11 Oikea lauta Öljyvaha Harjattu Miniviiste Eloisa Lämmin ruskea 2,16

Segno Tammi Blonde
41020003 o o

Segno Tammi
41020005 o o

Segno Tammi Lime Stone
41020001 o o

Segno Tammi Old Brown 
41020009 o o

Segno Tammi Old Grey
41020007 o o

* Proteco-lakka   ** Proteco Natura -lakka   o Proteco Öljyvaha   o o Öljyvaha
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Shade Saarni Linen White TreS
7965014 **

Shade Saarni Pearl White TreS
7965007 *

Shade Saarni Linen White Plank
7967908 **

Shade Saarni Pearl White Plank
7967007 *

SHADE
Tuote- 
numero

Mitat
P x L x K (mm)

Sauvaisuus Pintakäsittely
Pinnan 

viimeistely
Viiste

pitkillä sivuilla
Ilme Väri

m²/
paketti

Shade Saarni Pearl White Plank 7967007 2200x162x14 1-sauvainen Proteco-lakka Harjattu Miniviiste Rauhallinen Valkoinen 2,14

Shade Saarni Pearl White TreS 7965007 2281x194x14 3-sauvainen Proteco-lakka Harjattu - Rauhallinen Valkoinen 2,66

Shade Saarni Linen White Plank 7967908 2200x162x14 1-sauvainen
Proteco Natura 

-lakka
- Miniviiste Rauhallinen Lämmin beige 2,14

7967909 2000x162x14 1-sauvainen
Proteco Natura 

-lakka
- Miniviiste Rauhallinen Lämmin beige 1,94

Shade Saarni Linen White TreS 7965014 2281x194x14 3-sauvainen
Proteco Natura 

-lakka
- - Eloisa Lämmin beige 2,66

Shade Saarni Melange TreS 7964901 2281x194x14 3-sauvainen
Proteco Natura 

-lakka
- - Ilmeikäs Lämmin beige 2,66

Shade Tammi Northern White TreS 41025001 2281x194x13 3-sauvainen
Proteco Natura 

-lakka
- - Rauhallinen Valkoinen 2,66

Shade Tammi Snow Flake Plank 7876113 2200x162x14 1-sauvainen
Proteco Natura 

-lakka
Harjattu Miniviiste Ilmeikäs Valkoinen 2,14

7876114 2000x162x14 1-sauvainen
Proteco Natura 

-lakka
Harjattu Miniviiste Ilmeikäs Valkoinen 1,94

Shade Tammi Cotton White Plank XT 7877033 2200x190x14 1-sauvainen
Proteco Natura 

-lakka
- Miniviiste Rauhallinen Valkoinen 2,51

7877034 2000x190x14 1-sauvainen
Proteco Natura 

-lakka
- Miniviiste Rauhallinen Valkoinen 2,28

Shade Tammi Cotton White DuoPlank 8727004 2281x194x13 2-sauvainen
Proteco Natura 

-lakka
- - Rauhallinen Valkoinen 2,66

Shade Tammi Cotton White TreS 7870031 2281x194x14 3-sauvainen
Proteco Natura 

-lakka
- - Rauhallinen Valkoinen 2,66

Shade Tammi Satin White Plank 7876094 2200x162x14 1-sauvainen Proteco-öljyvaha - Miniviiste Eloisa Valkoinen 2,14

7876031 2000x162x14 1-sauvainen Proteco-öljyvaha - Miniviiste Eloisa Valkoinen 1,94

Shade Tammi Satin Soft White TreS 7870068 2281x194x14 3-sauvainen Proteco-öljyvaha - - Rauhallinen Valkoinen 2,66

Shade Tammi Cotton White DuoPlank
8727004 **

Shade Saarni Melange TreS
7964901 **

Shade Tammi Cotton White Plank XT
7877033 **

Shade Tammi Satin White Plank
7876094 o

Shade Tammi Satin Soft White TreS
7870068 o

Shade Tammi Cotton White TreS
7870031 **

Shade Tammi Snow Flake Plank
7876113 **

Shade Tammi Northern White TreS
41025001 **
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* Proteco-lakka   ** Proteco Natura -lakka   o Proteco-öljyvaha

SHADE
Tuote- 
numero

Mitat
P x L x K (mm)

Sauvaisuus Pintakäsittely
Pinnan 

viimeistely
Viiste

pitkillä sivuilla
Ilme Väri

m²/
paketti

Shade Tammi Cream White Plank XT 7877049 2000x190x14 1-sauvainen
Proteco Natura 

-lakka
Harjattu Miniviiste Rauhallinen Lämmin beige 2,28

Shade Tammi Cream White MidiPlank 41016001 1850x134x13 1-sauvainen
Proteco Natura 

-lakka
Harjattu Miniviiste Eloisa Lämmin beige 1,98 

Shade Tammi Cream White MiniPlank 8720009 1245x117x14 1-sauvainen
Proteco Natura 

-lakka
- Miniviiste Eloisa Lämmin beige 1,17

Shade Tammi Cream White DuoPlank 8727901 2281x194x13 2-sauvainen
Proteco Natura 

-lakka
- - Eloisa Lämmin beige 2,66

Shade Tammi Cream White TreS 7870916 2281x194x14 3-sauvainen
Proteco Natura 

-lakka
- - Eloisa Lämmin beige 2,66

Shade Tammi Antique White Plank XT 7877014 2520x190x14 1-sauvainen
Proteco Natura 

-lakka
 Harjattu Maksiviiste Ilmeikäs Lämmin beige 2,87

7877002 2200x190x14 1-sauvainen
Proteco Natura 

-lakka
Harjattu Maksiviiste Ilmeikäs Lämmin beige 2,51

7877013 2000x190x14 1-sauvainen
Proteco Natura 

-lakka
Harjattu Maksiviiste Ilmeikäs Lämmin beige 2,28

Shade Tammi Antique White Plank 7876950 2520x162x14 1-sauvainen
Proteco Natura 

-lakka
Harjattu Maksiviiste Ilmeikäs Lämmin beige 2,45

7876949 2200x162x14 1-sauvainen
Proteco Natura 

-lakka
Harjattu Maksiviiste Ilmeikäs Lämmin beige 2,14

7876962 2000x162x14 1-sauvainen
Proteco Natura 

-lakka
Harjattu Maksiviiste Ilmeikäs Lämmin beige 1,94

Shade Tammi Soft Beige Plank 7878023 2200x162x13 1-sauvainen
Proteco Natura 

-lakka
Harjattu Miniviiste Eloisa Lämmin beige 2,14

Shade Tammi Soft Beige TreS 8723030 2281x194x13 3-sauvainen
Proteco Natura 

-lakka
Harjattu - Eloisa Lämmin beige 2,66

Shade Tammi Essence Plank XT 7877050 2200x190x14 1-sauvainen
Proteco Natura 

-lakka
Harjattu Miniviiste Rauhallinen Lämmin beige 2,51

Shade Tammi Essence DuoPlank 8727009 2281x194x13 2-sauvainen
Proteco Natura 

-lakka
Harjattu - Rauhallinen Lämmin beige 2,66

Shade Tammi Cloud Grey Plank 7876110 2200x162x14 1-sauvainen Proteco-öljyvaha Harjattu Miniviiste Eloisa Tummanharmaa 2,14

7876111 2000x162x14 1-sauvainen Proteco-öljyvaha Harjattu Miniviiste Eloisa Tummanharmaa 1,94

Shade Tammi Misty Grey Plank 7876085 2520x162x14 1-sauvainen
Proteco Natura 

-lakka
Harjattu Miniviiste Ilmeikäs Tummanharmaa 2,45

Shade Tammi Misty Grey TreS 7870052 2281x194x14 3-sauvainen
Proteco Natura 

-lakka
- - Rauhallinen Tummanharmaa 2,66

Shade Tammi Evening Grey MidiPlank 41016002 1850x134x13 1-sauvainen
Proteco Natura 

-lakka
Harjattu Miniviiste Eloisa Tummanharmaa 1,98

Shade Tammi Evening Grey TreS 7870065 2281x194x14 3-sauvainen
Proteco Natura 

-lakka
Harjattu - Rauhallinen Tummanharmaa 2,66

Shade Tammi Soft Grey Plank 7878010 2000x162x13 1-sauvainen
Proteco Natura 

-lakka
Harjattu Miniviiste Eloisa Tummanharmaa 1,94

Shade Tammi Stone Grey Plank 7876088 2000x162x14 1-sauvainen
Proteco Natura 

-lakka
Harjattu Miniviiste Rauhallinen Tummanharmaa 1,94

Shade Tammi Stone Grey TreS 7870053 2281x194x14 3-sauvainen
Proteco Natura 

-lakka
Harjattu - Rauhallinen Tummanharmaa 2,66

Shade Tammi Almond TreS 7870070 2281x194x14 3-sauvainen
Proteco Natura 

-lakka
Harjattu - Rauhallinen Lämmin ruskea 2,66

Shade Tammi Antique Praline Plank 7876109 2200x162x14  1-sauvainen
Proteco Natura 

-lakka
Harjattu Miniviiste Eloisa Lämmin ruskea 2,14

Shade Tammi Praline MiniPlank 8720016 1245x117x14 1-sauvainen
Proteco Natura 

-lakka
Harjattu Miniviiste Rauhallinen Lämmin ruskea 1,17

Shade Tammi Praline TreS 7870037 2281x194x14 3-sauvainen
Proteco Natura 

-lakka
Harjattu - Rauhallinen Lämmin ruskea 2,66

Shade Tammi Italian Brown Plank 7876112 2000x162x14 1-sauvainen
Proteco Natura 

-lakka
Harjattu Miniviiste Eloisa Lämmin ruskea 1,94

Shade Tammi Italian Brown DuoPlank 8727013 2281x194x13 2-sauvainen
Proteco Natura 

-lakka
Harjattu - Eloisa Lämmin ruskea 2,66

Shade Tammi Cumin MidiPlank 41016003 1850x134x13 1-sauvainen
Proteco Natura 

-lakka
- Miniviiste Rauhallinen Lämmin ruskea 1,98

Shade Tammi Cumin TreS 8723919 2281x194x13 3-sauvainen
Proteco Natura 

-lakka
Harjattu - Rauhallinen Lämmin ruskea 2,66

Shade Tammi Cream White MiniPlank
8720009 **

Shade Tammi Cream White Plank XT
7877049 **

Shade Tammi Cream White DuoPlank
8727901 **

Shade Tammi Cream White MidiPlank
41016001 **
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Shade Tammi Antique White Plank XT
7877014 **

Shade Tammi Cream White TreS
7870916 **

Shade Tammi Essence Plank XT
7877050 **

Shade Tammi Essence DuoPlank
8727009 **

Shade Tammi Antique White Plank
7876950 **

Shade Tammi Misty Grey TreS
7870052 **

Shade Tammi Misty Grey Plank
7876085 **

Shade Tammi Soft Beige Plank
7878023 **

Shade Tammi Soft Beige TreS
8723030 **

Shade Tammi Cloud Grey Plank
7876110 o

Shade Tammi Praline TreS
7870037 **

Shade Tammi Italian Brown DuoPlank
8727013 **

Shade Tammi Antique Praline Plank
7876109 **

Shade Tammi Praline MiniPlank
8720016 **

Shade Tammi Cumin TreS
8723919 **

Shade Tammi Almond TreS
7870070 **

Shade Tammi Stone Grey Plank
7876088 **

Shade Tammi Soft Grey Plank
7878010 **

Shade Tammi Evening Grey TreS
7870065 **

Shade Tammi Evening Grey MidiPlank
41016002 **

Shade Tammi Stone Grey TreS
7870053 **

Shade Tammi Italian Brown Plank
7876112 **

Shade Tammi Cumin MidiPlank
41016003 **
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PURE
Tuote- 
numero

Mitat
P x L x K (mm)

Sauvaisuus Pintakäsittely
Pinnan 

viimeistely
Viiste

pitkillä sivuilla
Ilme Väri

m²/
paketti

Pure Koivu TreS 8540002 2281x194x14 3-sauvainen Proteco-lakka - - Eloisa Lämmin beige 2,66

Pure Vaahtera Nature TreS 8517003 2281x194x14 3-sauvainen Proteco-lakka - - Eloisa Lämmin beige 2,66

Pure Saarni Nature TreS 7965005 2281x194x14 3-sauvainen Proteco-lakka - - Eloisa Lämmin beige 2,66

7965008 2281x194x14 3-sauvainen
Proteco Natura 

-lakka
- - Eloisa Lämmin beige 2,66

Pure Pyökki Nature TreS 7930003 2281x194x14 3-sauvainen Proteco-lakka - - Rauhallinen Lämmin beige 2,66

Pure Tammi Select TreS 7870024 2281x194x14 3-sauvainen Proteco-lakka - - Rauhallinen Lämmin ruskea 2,66

Pure Tammi Nature Plank XT 7877027 2200x190x14 1-sauvainen
Proteco Natura 

-lakka
- Miniviiste Rauhallinen Lämmin ruskea 2,51

7877028 2000x190x14 1-sauvainen
Proteco Natura 

-lakka
- Miniviiste Rauhallinen Lämmin ruskea 2,28

Pure Tammi Nature Plank 7876001 2200x162x14 1-sauvainen Proteco-lakka - Miniviiste Rauhallinen Lämmin ruskea 2,14

7876070 2200x162x14 1-sauvainen
Proteco Natura 

-lakka
- Miniviiste Rauhallinen Lämmin ruskea 2,14

7876069 2000x162x14 1-sauvainen
Proteco Natura 

-lakka
- Miniviiste Rauhallinen Lämmin ruskea 1,94

7878002 2200x162x13 1-sauvainen
Proteco Natura 

-lakka
- Miniviiste Rauhallinen Lämmin ruskea 2,14

7878001 2000x162x13 1-sauvainen
Proteco Natura 

-lakka
- Miniviiste Rauhallinen Lämmin ruskea 1,94

Pure Tammi Nature MidiPlank 41016004 1850x134x13 1-sauvainen
Proteco Natura 

-lakka
- Miniviiste Rauhallinen Lämmin ruskea 1,98

Pure Tammi Nature MiniPlank 8720020 1245x117x14 1-sauvainen
Proteco Natura 

-lakka
Harjattu Miniviiste Rauhallinen Lämmin ruskea 1,17

Pure Tammi Nature DuoPlank 8727002 2281x194x13 2-sauvainen
Proteco Natura 

-lakka
- - Rauhallinen Lämmin ruskea 2,66

Pure Tammi Nature TreS 7869015 2281x194x14 3-sauvainen Proteco-lakka - - Rauhallinen Lämmin ruskea 2,66

8723001 2281x194x13 3-sauvainen Proteco-lakka - - Rauhallinen Lämmin ruskea 2,66

7869017 2281x194x14 3-sauvainen
Proteco Natura 

-lakka
- - Rauhallinen Lämmin ruskea 2,66

8723004 2281x194x13 3-sauvainen
Proteco Natura 

-lakka
- - Rauhallinen Lämmin ruskea 2,66

7870038 2281x194x14 3-sauvainen Proteco-öljyvaha - - Rauhallinen Lämmin ruskea 2,66

Pure Tammi Nature TreS (Harjattu) 7870061 2281x194x14 3-sauvainen
Proteco Natura 

-lakka
Harjattu - Rauhallinen Lämmin ruskea 2,66

Pure Tammi Rustic Plank XT 7879004 2200x190x13 1-sauvainen
Proteco Natura 

-lakka
Harjattu Miniviiste Eloisa Lämmin ruskea 2,51

7879003 2000x190x13 1-sauvainen
Proteco Natura 

-lakka
Harjattu Miniviiste Eloisa Lämmin ruskea 2,28

Pure Tammi Rustic Plank 7876957 2200x162x14 1-sauvainen
Proteco Natura 

-lakka
Harjattu Miniviiste Eloisa Lämmin ruskea 2,14

7876958 2000x162x14 1-sauvainen
Proteco Natura 

-lakka
Harjattu Miniviiste Eloisa Lämmin ruskea 1,94

7876037 2200x162x14 1-sauvainen Proteco-öljyvaha Harjattu Miniviiste Eloisa Lämmin ruskea 2,14

7876030 2000x162x14 1-sauvainen Proteco-öljyvaha Harjattu Miniviiste Eloisa Lämmin ruskea 1,94

Pure Tammi Rustic MiniPlank 8720008 1245x117x14 1-sauvainen
Proteco Natura 

-lakka
Harjattu Miniviiste Eloisa Lämmin ruskea 1,17

Pure Tammi Rustic DuoPlank 8727003 2281x194x13 2-sauvainen
Proteco Natura 

-lakka
Harjattu - Eloisa Lämmin ruskea 2,66

Pure Tammi Rustic TreS 8723020 2281x194x13 3-sauvainen Proteco-lakka - - Eloisa Lämmin ruskea 2,66

8723021 2281x194x13 3-sauvainen
Proteco Natura 

-lakka
- - Eloisa Lämmin ruskea 2,66

Pure Tammi Antique Plank 7876018 2200x162x14 1-sauvainen
Proteco Natura 

-lakka
Harjattu Maksiviiste Eloisa Lämmin ruskea 2,14

Pure Pähkinä TreS 8577007 2281x194x14 3-sauvainen Proteco-lakka - - Ilmeikäs Lämmin ruskea 2,66

8577008 2281x194x14 3-sauvainen
Proteco Natura 

-lakka
- - Ilmeikäs Lämmin ruskea 2,66

* Proteco-lakka   ** Proteco Natura -lakka   o Proteco-öljyvaha
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Pure Pyökki Nature TreS

7930003 *
Pure Vaahtera Nature TreS

8517003 *
Pure Saarni Nature TreS

7965005 *      7965008 **
Pure Koivu TreS

8540002 *

Pure Tammi Nature DuoPlank

8727002 **

Pure Tammi Nature Plank XT

7877027 **
Pure Tammi Nature Plank

7876001 *      7876070/7878002 **
Pure Tammi Select TreS

7870024 *

Pure Tammi Rustic Plank

7876957 **      7876037 o

Pure Tammi Nature TreS (Harjattu)

7870061 **

Pure Tammi Rustic Plank XT

7879004 **

Pure Tammi Nature TreS

7869015/8723001 *      
7869017/8723004 **      7870038 o

Pure Pähkinä TreS

8577007 *      8577008 **
Pure Tammi Rustic TreS

8723020 *      8723021 **
Pure Tammi Antique Plank

7876018 **

Pure Tammi Rustic DuoPlank

8727003 **
Pure Tammi Rustic MiniPlank

8720008 ** 

Pure Tammi Nature MidiPlank

41016004 **

Pure Tammi Nature MiniPlank

8720020 **
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Viva Tammi (3-sauvainen)
7828001 *     7828002 **

Viva Tammi Grey (1-sauvainen)
7828014 **

Viva Tammi White (1-sauvainen)
7828013 **

Viva Tammi White (2-sauvainen)
7829002 **

Viva Tammi Off-white (1-sauvainen)
7828012 **

Viva Pähkinä (3-sauvainen)
8581002 **

Viva Tammi (1-sauvainen)
7828009 **

Viva Line Tammi (minilankku, harj.)
7831003 **

Viva Line Pähkinä (minilankku)
8582002 **

Viva Line Tammi (minilankku)
7831002 **

VIVA
Tuote- 
numero

Mitat
P x L x K (mm)

Sauvaisuus Pintakäsittely
Pinnan 

viimeistely
Viiste kaikilla 

sivuilla
Ilme Väri

m²/
paketti

Viva Tammi Off-white (1-sauvainen) 7828012 1220x190x8,5 1-sauvainen Proteco Natura 
-lakka Harjattu Mikroviiste Rauhallinen Valkoinen 1,85

Viva Tammi White (1-sauvainen) 7828013 1220x190x8,5 1-sauvainen Proteco Natura 
-lakka Harjattu Mikroviiste Rauhallinen Valkoinen 1,85

Viva Tammi White (2-sauvainen) 7829002 1220x190x8,5 2-sauvainen Proteco Natura 
-lakka - - Eloisa Valkoinen 1,85

Viva Tammi Grey (1-sauvainen) 7828014 1220x190x8,5 1-sauvainen Proteco Natura 
-lakka Harjattu Mikroviiste Rauhallinen Tummanharmaa 1,85

Viva Tammi (1-sauvainen) 7828009 1220x190x8,5 1-sauvainen Proteco Natura 
-lakka Harjattu Mikroviiste Rauhallinen Lämmin ruskea 1,85

Viva Line Tammi (minilankku) 7831002 1220x110x8,5 1-sauvainen Proteco Natura 
-lakka - Mikroviiste Rauhallinen Lämmin ruskea 1,61

Viva Line Tammi (minilankku, harjattu) 7831003 1220x110x8,5 1-sauvainen Proteco Natura 
-lakka Harjattu Mikroviiste Rauhallinen Lämmin ruskea 1,61

Viva Tammi (3-sauvainen) 7828001 1220x190x8,5 3-sauvainen Proteco-lakka - - Eloisa Lämmin ruskea 1,85

7828002 1220x190x8,5 3-sauvainen Proteco Natura 
-lakka - - Eloisa Lämmin ruskea 1,85

Viva Line Pähkinä (minilankku) 8582002 1220x110x8,5 1-sauvainen Proteco Natura 
-lakka - Mikroviiste Rauhallinen Lämmin ruskea 1,61

Viva Pähkinä (3-sauvainen) 8581002 1220x190x8,5 3-sauvainen Proteco Natura 
-lakka - - Ilmeikäs Lämmin ruskea 1,85

* Proteco-lakka    ** Proteco Natura -lakka    o Proteco-öljyvaha
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Askelmakulmalistan väri ja pinta sulautuvat portaaseen 

saumattomasti ja säilyttävät puun luonnollisen tuntuman ja 

hienovaraiset sävyn vaihtelut.

1

 

2   

3  

4
  

TARVIKKEET
Kaikki mitä tarvitset, kun haluat tehdä lattiastasi kauniimman, käytännöllisemmän ja kestävämmän.

Lattioiden väriset eritasolistat toimivat kahden puulattian 
tai muista materiaaleista valmistettujen lattioiden välisenä 
siirtymäkohtana.

Suurelle alueelle asentaminen vaatii liikuntasauman. 
Tarkettilta löydät sopivat tarvikkeet lattioiden välisiin 
siirtymäkohtiin.

Jalkalistoilla kätketään lattian liikuntasaumat. Valikoimas- 
tamme löytyy useita eri värejä ja malleja juuri tarpeisiisi 
räätälöityinä.

Lattian värin mukaiset saumattomat askelmakulmalistat 
luovat modernin ilmeen. Lue lisää seuraavalta sivulta. 
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3DUKDDW�WXORNVHW�VDDW�N¦\WW¦P¦OO¦�DPPDWWLDVHQWDMLD��2KMHHW�SRUUDVDVHQQXNVHHQ�O¸\W\Y¦W�RVRLWWHHVWD�ZZZ�WDUNHWW����.XQ�WLODDW�

DVNHOPDNXOPDOLVWRMD��PXLVWD�HWW¦�W\\SLOOLQHQ�SRUWDLNNR�RQ����bPP�OHYH¦�MD�VLLQ¦�RQ��� �̰�bDVNHOPDD��$VNHOPDNXOPDOLVWRMHPPH�

materiaalit ovat samoja kuin lattioissamme, joten voit käyttää lattiasi hoito-ohjeita ja teknisiä tietoja. Kaikki yllä olevat askelma-
kulmalistat ovat öljyvahattuja ja vaativat säännöllistä hoitoa. 

TARVIKKEET

ASKELMAKULMALISTAT Askelmakulmalista
Askelmakulmalista/

porraslista

��[��[�����PP ��[��[�����PP ��[�����[��[�����PP

Lattian paksuus: 9LYD�����PP ���PP����ORFN ������PP

Tammi ������� ������� �������

Tammi, käsittelemätön �������

ASKELMAKULMAT Askelmakulmalista Ylätasanteen askelmakulmalista

Käytetään vain ylimmällä askeleella uivan lattian 
kanssa, jotta lattia pääsee liikkumaan.

��[��[����[�����PP ��[��[����[�����PP

Heritage Tammi Opal White ������� �������

Heritage Tammi Lime Stone ������� �������

Heritage Tammi Urban Grey ������� �������

Heritage Tammi Blonde ������� �������

Heritage Tammi ������� �������

Heritage Tammi Old Grey ������� �������

Heritage Tammi Old Brown ������� �������

Prestige Saarni Seashell ������� �������

Prestige Tammi White Sand ������� �������

Prestige Tammi ������� �������

Prestige Tammi Granite ������� �������

Vintage Tammi Copenhagen ������� �������

Vintage Tammi Uppsala ������� �������

Vintage Tammi Lund ������� �������

Vintage Tammi Orléans ������� �������

Vintage Tammi Montpellier ������� �������

Vintage Tammi Chester ������� �������

Vintage Tammi Salamanca ������� �������
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PUUVIILULISTAT Clipstar-jalkalistat
Alustar

$OXPLLQLSUR�LOL�MD�SXXYLLOXSLQWD

7DVROLVWD 3¦¦WHOLVWD

60x16x2400 mm 80x16x2400 mm 60x22x2400 mm 43x8x900 mm 34x8x900 mm

Saarni 8791738 8791928 8791957

Koivu 8791783 8791974 8791981

Vaahtera 8791742 8791932 8791961

Pyökki 8791744 8791933 8791962

Tammi 8791734 8791760 8791770 8791910 8791939

Tammi harjattu 8791843 8791911 8791940

Pähkinä 8791745 8791934 8791963

Valkoinen, pinnoitettu 8791740 8791935 8791964

Saarni Ivory 8791852 8791931 8791960

Saarni White Pearl 8791842 8791930 8791959

Saarni Valkoinen 8791741 8791929 8791958

Tammi Snow White 8791855 8791320 8791321

Tammi Snow Flake 8791784 8791992 8791987

Tammi Cotton White 8791841 8791914 8791943

Tammi White Light 8791853 8791913 8791942

Tammi Lime Stone 8791845 8791915 8791944

Tammi White 8791736 8791912 8791941

Tammi Soft Beige 8791785 8791983 8791988

Tammi Blonde 8791846 8791916 8791945

Tammi Winter 8791839 8791938 8791967

Tammi Urban Grey 8791851 8791927 8791956

Tammi Warm Grey 8791854 8791924 8791953

Tammi Cloud Grey 8791787 8791985 8791990

Tammi Light Grey 8791757 8791923 8791952

Tammi Evening Grey 8791849 8791925 8791954

Tammi Dark Grey 8791756 8791922 8791951

Tammi Soft Grey 8791781 8791972 8791979

Tammi Old Grey 8791850 8791926 8791955

Tammi Concrete 8791779 8791970 8791977

Tammi Graphite 8791789 8791993 8791995

Tammi Stone Grey 8791832 8791936 8791965

Tammi Almond 8791786 8791984 8791989

Tammi Praline 8791834 8791937 8791966

Tammi Umber Brown 8791847 8791920 8791949

Tammi Italian Brown 8791788 8791986 8791991

Tammi Cumin 8791758 8791919 8791948

Tammi Old Brown 8791848 8791921 8791950

Tammi Charcoal 8791780 8791971 8791978

Clipstar-listajärjestelmän 
NLLQQLNNHHW���bNSO�ODDWLNNR

8791800 8791800 8791800
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TARVIKKEET

ASENTAJANHOUSUT Tuote-
numero

Vyötäröhousut harmaa

S / C46 8790420

S / C48 8790421

M / C50 8790422

L / C52 8790423

XL / C54 8790424

Polvisuojat 8790425

SUOJAUS Tuote-
numero

Pakkaus

Huopasuojukset, 
itsekiinnittyvät

20 mm 8792300 10 x16 kpl

28 mm 8792301 10 x 12 kpl 

10 cm x 15 cm x 3 mm 8792302 10x1

Huopasuojukset, 
putkiniitti

22 mm 8792310 10 x 12 kpl

37 mm 8792311 10 x 4 kpl 

Suojalevy  
toimistotuolin alle

100 x 120 cm 8792320 1x1

150 x 120 cm 8792321 1x1

KAKSOISPUTKIVAIPAT       Tuote-
numero

Massiivipuu

Tammi, ilman porattuja 
reikiä 8791820

Tammi, käsittelemätön, 
ilman porattuja reikiä 8791827

PUTKIVAIPAT    Tuote-
numero

Massiivipuu 17,1 mm 22,0 mm

Tammi 8791810 8791811

Tammi 
käsittelemätön 8791825 8791826

Pyökki 8791812 8791813

Saarni 8791814 8791815

Vaahtera 8791816 8791817

Tummaksi 
kuultovärjätty 8791818 8791819

LIITOS- JA PÄÄTELISTAT Tasolista Päätelista 7�SUR�LOLOLVWD

58x19x2000 mm 44x12x2000 mm 38x19x2000 mm 32x12x2000 mm 21x9x2000 mm 58x20x2000 mm 44x12x2000 mm

Lattian paksuus: 13-17 mm 8-12 mm 13-17 mm 8-12 mm 13-17 mm 8-12 mm

Tammi 8791107 8791126 8791136 8791144 8791300 8791157 8791175

Tammi, käsittelemätön 8791105 8791134 8791156
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ASENNUSTYÖKALUT Tuote- 
numero

Pakkaus

Lattialiima D3 8790100 12x0,75 l

Parkettiliima D 8790102 1x14 kg

Parkettiliima MS 8790109 1x18 kg

Primer eli pohjuste parkettiliiman alle MS 8790108 1x11 kg

Kittilasta - TKB B13 8790211 1x1

Tarktool / Lyöntirauta - 8,5–13 mm:n puulattioille 8790210 1x1

7DUNWRRO���/\¸QWLUDXWD�����̰��bPP�Q�SXXODWWLDOOH 8790202 1x1

Muovikiilat 8790204 1x50

Lyöntikapula uivaan asennukseen - 60 cm 8790206 1x1

Lyöntikapula liimaukseen - 60 cm 8790209 1x1

Lyöntikapula Elegance-lattian liimaukseen - 60 cm 8790212 1x1

Lyöntikapula Elegance-lattian liimaukseen - 20 cm 8790213 1x1

Lyöntikapula Segno-lattian liimaukseen - 20 cm 8790208 1X1

Asennussetti (kiiloja, lyöntikapula ja Tarktool-työkalu (tee-se-itse-malli) 8790220 10x1

Asennussetti (kiiloja, lyöntikapula kahvalla ja Tarktool-työkalu) 8790221 6x1

ALUSMATERIAALIT Tuote- 
numero

Pakkaus

Harmaa lumppupaperi Käytetään puulattian alla ja askelääntä vaimentavana materiaalina. 8790300 1x15 m2

Tarkofoam II 2mm
Askelääntä vaimentava alusmateriaali. Freoniton.

8790314 1x15 m2

Tarkofoam II 2mm 8790315 1x70 m2

Tarkoflex II 2mm
$VNHO¦¦QW¦�YDLPHQWDYD�DOXVWDPDWHULDDOL��MRVVD����bPP�

PE-muovikalvo kosteussuojaukseen. Freoniton.

8790312 1x15 m2

Tarkoflex II 2mm 8790316 1x70 m2

.RVWHXVVXRMD����bPP Polyeteenikalvo 8790307 1x67,5m2

Suojapaperi Suojaa lattiaa maaliroiskeilta ja vaurioitumiselta jne. 8790308 1x75 m2 

HOITO JA YLLÄPITO Tuote- 
numero

Pakkaus

Refresher öljyvahatuille lattioille (tai Osmo 
Hoitovaha)

Puhdistaa, suojaa ja vahvistaa öljyvahattua puulattiaa. 8792209 6x1 l

Bioclean lakatuille lattioille (tai muu  
yleispuhdistusaine) 

Riittoisa ja tehokas yleispuhdistusaine. Biologisesti hajoava. 8792120 12x1 l

Bioclean öljyvahatuille lattioille (tai  
Osmo Öljysaippua)

Hoitava pesuainetiiviste öljyvahattujen puulattioiden säännölliseen puhdistukseen. 
Valmistuksessa käytetty luonnollisia ainesosia. Biologisesti hajoava.

8792123 12x1 l

Spray-puhdistusaine
Tehokas ja ympäristöystävällinen puhdistusaine lakatuille puulattioille sekä laminaatille. 
Ei sisällä liuottimia eikä väriaineita. Valmista käytettäväksi sellaisenaan.

8792204 10x0,75 l

Siivoussarja puulattioille
Pakkaukseen kuuluu puhdistussuihke 0,75 l päivittäiseen käyttöön, mikrokuitumoppi 
tarrakiinnityksellä sekä moppiteline.

8792205 9x1

Suihkemoppisetti puulattioille
Pakkaukseen kuuluu suihkemoppiteline, lisätäyttöpullo ja pestävä mikrokuitumoppi 
tarrakiinnityksellä.

8792206 1x1

Täyttöpakkaus suihkemopille Valmista käytettäväksi sellaisenaan. 8792207 6x1 l

Mikrokuitumoppi Tarrakiinnitys 8792208 10x1
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TARVIKKEET

PUULATTIAN KORJAUSSARJA Tuote- 
numero

Puulattian korjaus-
sarja

Sisältää 20 eri väristä vahatankoa 
(voidaan sekoittaa), sulatustyökalun, 
paristot ja muovilastan.

8793130

Vahatangot –  
täyttöpakkaus

10 sauvaa/laatikko. Vähintään 2 kpl/
väri. 8793129

ÖLJYVAHATUN PUULATTIAN 
KORJAUSSARJA

Tuote- 
numero

510 - Opal White 8790510

505 - Lime Stone 8790505

507 - Urban Grey 8790507

513 - Cloud Grey 8790513

512 - Grey 8790512

511 - Driftwood 8790511

508 - Blonde 8790508

500 - Clear 8790500

509 - Old Grey 8790509

501 - Umber 8790501

506 - Old Brown 8790506

504 - Black 8790504

PUULATTIAN KORJAUSLAKKA

Korjauskuultoväri Korjauskynä

Valkoinen 8793147

Luonnonvalkoinen 8793166

Pähkinä 8793170

Tammi Old Brown 8793171

Tummanruskea 8793168

Musta 8793167

KORJAUSLAKKA 30 ML

Proteco Lacquer 8793144

Proteco Natura 8793145

PUULATTIAN KITTI

Kitti 100 g Puulattian 
korjaussarja

Vaaleanharmaa 8793161

Saarni, Koivu, Vaahtera 8793142

Vaahtera, Saarni,  
Saarni White 8793125

Tammi vaalea 8793121

Koivu 8793123

Pyökki 8793124 8793141

Tammi 8793120 8793140

Tammi tumma, Pähkinä 8793122

Kirsikka 8793126

Musta 8793160
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Kuvien värit ja kiiltoasteet voivat painoteknisistä syistä olla erilaisia kuin oikeissa lattioissa. On hyvä muistaa, että puulajin lisäksi lattian ulkonäköön vaikuttavat monet tekijät 
(oksakohdat, pintapuu, lajitelma, sävyerot jne) Lajitelmakuvakirjasta (Grading book) näet, että miltä puulattia näyttää isompana pintana. Valikoima voi vaihdella myymälöittäin.
Kuvat: Martin Cederblad, Philippe Garcia, Karl Anderson, Filippa Tredal, Sofi Sykfont, Trine Thorsen, Evolution. Stylistit: Sarah Widman, Sarah de Beaumont, Helena Kerbiche, 
Pella Hedeby, Per Wennberg, Therese Larsson, Rikke Bye-Andersen, Kirsten Visdal, Studio des Plantes, DS Design et Solutions.
 Painotuotanto: Lito AB.



TARKETT-PU
U

LATTIAT 2020-2021

20
20

 / 
56

00
 0

3 
01

05Tarkett Oy
Lars Sonckin kaari 16, 02600 Espoo
Puh: 09 4257 9000
info.fi@tarkett.com
www.tarkett.fi

Tutustu ja seuraa meitä:   Tutustu myös:

Tarkett Suomi tarkett_suomi




